
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz.1270 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.), §13 uchwały 
Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Białogard na rok 2023 zmienionej  uchwałą Nr LXXVIII/389/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 10 lutego 2023 r.  
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                47 092 268,31 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   5 563 953,95 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                51 412 784,56 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   5 563 953,95 zł 

§ 4. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 5. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6280E0B8-BFD0-43A0-9255-174976E08C7E. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 80/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 31.10.2023.

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 341 158,53 -3 024,28 338 134,25

75011 Urzędy wojewódzkie 54 490,59 -3 035,00 51 455,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 490,59 -3 035,00 51 455,59

75095 Pozostała działalność 89 967,94 10,72 89 978,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

212,94 10,72 223,66

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 257,00 2 880,00 74 137,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 69 373,00 2 880,00 72 253,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 373,00 2 880,00 72 253,00

758 Różne rozliczenia 17 206 567,27 1 845,00 17 208 412,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 607 733,07 1 845,00 4 609 578,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 874,96 1 845,00 35 719,96

852 Pomoc społeczna 1 044 844,13 16 915,00 1 061 759,13

85219 Ośrodki pomocy społecznej 195 650,13 11 538,00 207 188,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 575,00 -1 607,00 24 968,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

153 588,00 13 145,00 166 733,00

85295 Pozostała działalność 27 100,00 5 377,00 32 477,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 100,00 5 377,00 32 477,00

855 Rodzina 3 962 815,26 10 505,00 3 973 320,26

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6280E0B8-BFD0-43A0-9255-174976E08C7E. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 500,00 10 505,00 64 005,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 500,00 10 505,00 64 005,00

Razem: 47 063 147,59 29 120,72 47 092 268,31

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6280E0B8-BFD0-43A0-9255-174976E08C7E. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 80/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 31.10.2023.

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 828 499,61 -3 024,28 7 825 475,33

75011 Urzędy wojewódzkie 54 490,59 -3 035,00 51 455,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 665,99 -3 035,00 42 630,99

75095 Pozostała działalność 713 972,02 10,72 713 982,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

162,88 10,72 173,60

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 257,00 2 880,00 74 137,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 69 373,00 2 880,00 72 253,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 100,00 2 880,00 37 980,00

801 Oświata i wychowanie 13 590 599,37 1 845,00 13 592 444,37

80101 Szkoły podstawowe 7 520 212,07 -12 155,00 7 508 057,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 191 700,00 -7 000,00 1 184 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 299,92 -19 500,00 109 799,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 5 000,00 155 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 700,00 1 500,00 117 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 540,00 1 845,00 34 385,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 500,00 8 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 550,64 500,00 5 050,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 776 300,00 6 000,00 3 782 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 784 630,65 14 000,00 798 630,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 000,00 -5 000,00 92 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 392,94 -1 000,00 14 392,94

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 451 619,00 22 000,00 473 619,00

852 Pomoc społeczna 3 568 215,13 16 915,00 3 585 130,13

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 796 950,13 11 538,00 1 808 488,13

3110 Świadczenia społeczne 59 792,00 -1 584,00 58 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 169 188,00 10 985,00 1 180 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 230,00 3 692,00 207 922,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6280E0B8-BFD0-43A0-9255-174976E08C7E. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 057,13 268,00 26 325,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 349,18 -23,00 61 326,18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 -1 800,00 0,00

85295 Pozostała działalność 27 100,00 5 377,00 32 477,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

22 968,00 5 000,00 27 968,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 100,00 377,00 4 477,00

855 Rodzina 5 101 365,26 10 505,00 5 111 870,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 488 500,00 0,00 3 488 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 137 786,41 -50 000,00 3 087 786,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 293,59 900,00 73 193,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 693,00 50 000,00 301 693,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -900,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 500,00 10 505,00 64 005,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 500,00 10 505,00 64 005,00

Razem: 51 383 663,84 29 120,72 51 412 784,56

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6280E0B8-BFD0-43A0-9255-174976E08C7E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 80/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


